

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №45 ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА УШАКОВА

Академика Трубилина,49, Краснодар, 350047, тел./факс (861) 221-60-70, e-mail: school45@kubannet.ru

приказ

от «<u>02</u>» <u>сентября</u> 2024 г.

№ 197-ОД

Об утверждении дорожной карты по подготовке к проведению ГИА-2024 по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ № 45

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 45 в 2024-2025 учебном году, приказываю:

- 1. Утвердить со 02.09.2024 дорожную карту по подготовке к проведению ГИА-2024 по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ № 45 (приложение №1)
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 45

М.Б. Гришина